
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DRAGANIĆ 

 

 

Na temelju članka 23. st. 2 Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske  („Narodne 

novine”, broj 22/92, 42/92 – ispr., 71/97, 69/04, 99/04 – ispr., 44/06, 24/11 i 128/14), 

Općinsko izborno povjerenstvo, donosi  

 

 

R J E Š E N J E  
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

  
 
 
Na području OPĆINE DRAGANIĆ  određuju se slijedeća biračka mjesta:  

 

1. Biračko mjesto broj 1. u  uredskom kontejneru na javnoj površini Dobra-Lazina bb,  
 

 na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama  Franjetići i  Lazina 

  
2. Biračko mjesto broj 2. u Vatrogasnom domu Draganići, Draganići 35, 

 

 na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama: Barkovići, Draganići, Križančići  i   

Vrh  

 
3. Biračko mjesto broj 3. u uredskom kontejneru na javnoj površini SAP – Budrovci bb,  
 
     na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama: Budrovci, Darići, Jazvaci i Vrbanci 

 

4.  Biračko mjesto broj 3. u Vatrogasnom domu Mrzljaki – Goljak, Mrzljaki 3, 

     na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama: Bencetići, Goljak, Mrzljaki i Lug. 

 

 

U     Draganiću, 12. prosinca 2014.g. 

 

 

Predsjednik 

         Josip Štrucelj,v.r. 


